
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 6 marzo 2019, concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTA l’O.M. 29/3/2021 n.106; 

VISTO il provvedimento del 25/06/2021 prot.n. 11911 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del 

personale ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA l’Ordinanza relativa al ricorso ex art. 700 c.p.c. n. 3967/2021 R.G., emessa il 29/09/2021, con la 

quale il Giudice del Tribunale di Santa Maria Capua Vetere, Sezione controversie lavoro, dichiara il diritto 

della ricorrente CARFORA Anna al riconoscimento della precedenza, art.33 c. 5 legge 104/92, nell’ambito 

della procedura di mobilità interprovinciale per l’anno scolastico 2021/2022; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse nell’istanza di mobilità interprovinciale dall’assistente 

amministrativa CARFORA Anna; 

ACCERTATA la disponibilità del posto in organico di diritto per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

DISPONE 

 

Per quanto indicato nelle premesse, all’assistente amministrativa CARFORA Anna, n. 26/07/1980 (BN), 

titolare presso il Liceo “Falcone-Borsellino” di Arese (MI), a decorrere dal 1° settembre 2021 è assegnata la 

titolarità presso l’I.C. “Settembrini” di Maddaloni. 

L’interessata, per il corrente anno scolastico, continua a prestare servizio presso  l’I.C. “Galilei” di Arienzo, 

istituzione scolastica oggetto di assegnazione provvisoria. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso agli Organi Competenti; 

                

                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                                Monica matano 
                                       documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
All’assistente amministrativa Carfora Anna 

All’Ufficio X - Ambito Territoriale di Milano 

Al Dirigente Scolastico del Liceo Falcone-Borsellino di Arese (MI) 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Settembrini di Maddaloni 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Galilei di Arienzo 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Caserta 

Alle OO.SS. Provinciali 

Al SITO 

 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2021-10-06T12:47:50+0000
	MATANO MONICA


		2021-10-06T15:44:10+0200
	protocollo




